L& unicofew

it R

ISTITUTO COMPRENSIVO “DANTE-GALIANI”
.M. Via Dante, 9 — 71013 — San Giovanni Rotondo (I°G3) .l
FGIC84500N Tel. 0882/456369 — I‘ax 0882/455084 83002380711
c-mail: fre84500n@istruzionedt / fric84500n@pec.istruzione.it
sito web: www.icdantegaliani.gov.ir

Prot. n. 3059/A - 19 San Giovanni Rotondo, 27/10/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la C. n® 17 del 04/10/2018 con la quale sono state indette le elezioni degli organi collegiali a
livello di istituzione scolastica per il rinnovo dei consigli di classe, di interclasse e di intersezione per
I’'anno scolastico 2018,/2019;

VISTI i risultati delle consultazioni elettorali avvenute il 25/10/2018;
DECRETA

Risultano eletti membri del Consiglio di CLASSE i sotto elencati genitori:

Voti RAPPRESENTANTI
1. 17A 17 PERROTTI NUNZIA
2. 12 GRAVINA VITTORIA
3, 11 LATIANO SABRINA
a. 10 FINI OTTAVIO
5, 178 19 MANGIACOTTI TIZIANA
6. 19 SQUARCELLA MARIA
7. 18C 14 RITROVATO ILARIA
8. 13 DI MAGGIO DANIELA
9; 2 BIANCOFIORE MARINELLA
10. 1 MERLA MICHELE
11. 17D 5 RITROVATO ARCANGELA
T2, 4 PATRONE GIOVANNI
13. 4 PADOVANO SIENA GIOVANNI
14. 4 MUSCARELLA LUCIA ANNA
15. I0E 24 DE MITE BIAGIO
16. 22 CRISETTI IMMACOLATA
17, 1°F 12 BALDUCCI FABRIZIA
18. 8 SCARALE DONATELLA
19. 4 CIRELLA GRAZIA
20. 176 11 RUSSO NICOLA




21. 9 SABATELLI GRAZIA
22. 2 BOCCI GIOVANNA
23. 200 7 GIACOBBE TERESA
24. 6 URBANO TONIA
25. 1 SABATELLI FRANCESCO
26. 2hB 11 BUENZA LUCIANO
27. 10 COTUGNO LUIGH
28. 24¢ 11 BARBANO ROSA
29. 10 CASCAVILLA ROBERTO
30. 9 MORCALDI MARGHERITA
31. 9 GIULIANI MARCO
32. 27D 11 TORTORELLI VINCENZA
33. 9 MISCIO FRANCESCO PIO
34. 6 DI MAGGIO SUSANNA
35. 20E 16 GATTA MARIA TERESA
36. 15 PIANO MARIA PIA
37. 13 BAORDA GINA
38. 9 FIORENTINO RASANGELA
38. 3rA 7 PAVINO TIZIANA
40. 6 MERLA CONCETTA
41. 37B 29 VISCIO RACHELE
42, 26 FERRO ANTONIETTA
43. 4 ORTINO MASSIMO
44, 2 URBANO MARIA
45. 35C 14 RICCIARDI VERONICA
46. 7 PALLADINO MARIA
47. 1 CORZANI TIZIANA
48. 37D 11 FABROCINI ANTONIO
50. 8 DRAGANO GIOVANNA
51. 37E 10 DEL SORDO GIUSEPPINA
52. g MUSTAF! ARIF
53. 8 DEL VECCHIO MARIA GRAZIA
54, 8 MOLFETTA GABRIELLA

7 y p}‘;"\
AN — K 5‘\'

o
\d’;"p\. r S/

&) 20
Avverso il presente provvedimento & ammesso

-

-~ \:_.fifr’a'

ricorso entro cinque giorni dalla data di affissione all’albo.

L erco

! o 2 ’f/
[AAC on \
‘;:,’é_ tﬂ.éﬁ’r 4Frances
w(@ | o)
o

\ IL DIRIGENTE SCOLASTICO

0 Pio Mariag-pD’AMORE )
ﬁﬁ}fmo- e




